
Duomenų rinkinys apie nusikalstamas veikas Lietuvoje
Savivaldybės Nusikalstamos veikos rūšys Užregistruota ištirta Matavimo vienetas 2024

Sausis -
Balandis

2025
Sausis -
Balandis

Lietuvos
Respublikoje

Visos nusikalstamos veikos Užregistruota Kiekis (vnt.) 16436 15482
Augimas(+)-Mažėjimas(-) 910 -954
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais 5.9 -5.8
Kiekis 100.000 gyventojų 573.1 539.9
Per ataskaitinį mėnesį 4497 4423
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas 324 -74
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas,
procentais 7.8 -1.6

Ištirta Kiekis (vnt.) 8586 9175
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -402 589
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -4.5 6.9
Per ataskaitinį mėnesį 2188 2297

Ištirta iš ataskaitiniu laikotarpiu
užregistruotų

Kiekis (vnt.) 3291 3225
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -280 -66
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -7.8 -2.0
Per ataskaitinį mėnesį 264 305

Veikos, kurios neįskaičiuotos į
užregistruotas

Kiekis (vnt.) 3574 3686

Veikos, dėl kurių atliekamas ikiteisminis
tyrimas

Kiekis (vnt.) 26684 24636

Nusikaltimai Užregistruota Kiekis (vnt.) 13029 13046
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -717 17
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -5.2 0.1
Kiekis 100.000 gyventojų 454.3 454.9
Per ataskaitinį mėnesį 3644 3833
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas -101 189
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas,
procentais -2.7 5.2

Užregistruota, likutis ataskaitiniam
laikotarpiui

Kiekis (vnt.) 23302 22070

Ištirta Kiekis (vnt.) 6529 7309
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -1197 780
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -15.5 11.9
Per ataskaitinį mėnesį 1691 1822

Ištirta iš ataskaitiniu laikotarpiu
užregistruotų

Kiekis (vnt.) 2472 2597
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -1197 780
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -15.5 11.9

javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null


Per ataskaitinį mėnesį 217 261
Veikos, kurios neįskaičiuotos į
užregistruotas

Kiekis (vnt.) 3245 3419

Veikos, dėl kurių atliekamas ikiteisminis
tyrimas

Kiekis (vnt.) 23302 22070

Sunkūs ir labai sunkūs
nusikaltimai

Užregistruota Kiekis (vnt.) 798 820
Užregistruota, likutis ataskaitiniam
laikotarpiui

Kiekis (vnt.) 3955 3989

Ištirta Kiekis (vnt.) 374 434
Ištirta iš ataskaitiniu laikotarpiu
užregistruotų

Kiekis (vnt.) 48 64

Veikos, kurios neįskaičiuotos į
užregistruotas

Kiekis (vnt.) 126 142


	Duomenų rinkinys apie nusikalstamas veikas Lietuvoje

